证券代码：603816         证券简称：顾家家居         公告编号：2021-073

顾家家居股份有限公司

关于公司高级管理人员增持公司股份计划的

完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增持计划的规模：本次拟增持股份金额不低于人民币 3,000 万元,不超

过人民币 6,000 万元。

 增持计划的价格：不超过人民币 100 元/股。

 增持计划的期限：自 2021 年 6 月 23 日起 6个月内。

 增持计划的实施情况：截止本公告披露日，增持主体累计增持股份

876,500 股，占公司总股本的 0.14%，增持金额为人民币 5,988.98 万元，

本次增持计划已实施完毕。

顾家家居股份有限公司（以下简称“顾家家居”或“公司”）于 2021

年 6 月 22 日披露了《关于公司高级管理人员增持公司股份计划的公告》，

公司高级管理人员欧亚非先生或其参与设立的有限合伙企业、信托计划及资

管计划等拟自公告披露之次日起 6个月内增持公司无限售流通 A 股股份，增

持股份金额不低于人民币 3,000 万元,不超过人民币 6,000 万元。具体内容

详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定法披媒体《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》刊登的《关于公司高级管

理人员增持公司股份计划的公告》（公告编号：2021-045）。

截止本公告披露日，本次增持计划已实施完毕，现将增持有关情况公告

如下：

一、增持主体的基本情况

1、增持主体：公司高级管理人员欧亚非先生或其参与设立的有限合伙企业、

信托计划及资管计划等。

2、截止本公告披露日，欧亚非先生直接持有公司 A 股股票 1,803,000 股，

占公司总股本 0.29%。

二、增持计划的主要内容

1、增持目的：基于对公司未来发展前景的信心以及对公司投资价值的认同，

公司目前具有较好的投资价值。

2、增持股份种类：公司无限售流通 A股股份。

3、增持金额：不低于人民币 3,000 万元,不超过人民币 6,000 万元。

4、增持价格：不超过人民币 100 元/股。若公司在增持计划实施期间派发红

利、送红股、转增股本、增发新股或配股等股本除权、除息事项的，自股价除权、

除息日起，相应调整增持价格上限。

5、增持期限：自 2021 年 6 月 23 日起 6个月内。增持计划实施期间，公司

股票如因筹划重大事项连续停牌 10 个交易日以上的，增持计划将在股票复牌后

顺延实施并及时披露。

6、资金来源：自有资金及自筹资金。

三、增持计划的实施进展

1、增持计划的实施情况

截止本公告披露日，增持主体通过上海证券交易所交易系统增持了公司股份

共 876,500 股，占公司总股本的 0.14%，增持金额 5,988.98 万元，本次增持计

划已实施完毕。

2、增持主体的持股情况

本次增持计划前，欧亚非先生直接持有公司 A股股票 926,500 股，占公司总

股本 0.15%；本次增持计划结束后，欧亚非先生直接持有公司 A股股票 1,803,000

股，占公司总股本 0.29%。

四、其他情况说明

1、本次增持计划符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交

易所股票上市规则》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规

定。

2、增持主体承诺，在法定期限内不减持所持有的公司股份。

特此公告。

顾家家居股份有限公司董事会

2021 年 9 月 22 日